
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.04.2017 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Antoš Milan, Duhová 2134/4, Řečkovice, 62100 Brno
Baťa Jiří a Baťová Alena, Podsedky 748/13, Bohunice, 
62500 Brno
Bernátková Lucie, Jiříkovická 253, 66408 Blažovice
Čujko Michal, Robotnická 3210/9, 92101 Piešťany, 
Slovensko
Dominik Petr MUDr. a Dominiková Taťána, Duhová 2134/4, 
Řečkovice, 62100 Brno
Hynek Radek, Azurová 2042/10, Řečkovice, 62100 Brno
Janča Dalibor Bc. a Jančová Kateřina MUDr., Duhová 
2134/4, Řečkovice, 62100 Brno
Kubová Leona Ing., Palackého třída 291/51, Královo Pole,
61200 Brno
Paclíková Lucie Mgr., Duhová 2134/4, Řečkovice, 62100 
Brno
Plhal Martin Ing., Duhová 2134/4, Řečkovice, 62100 Brno
Rádlová Kateřina Ing., Duhová 2134/4, Řečkovice, 62100 
Brno
Thonová Natálie, Duhová 2134/4, Řečkovice, 62100 Brno
Uherec Alojz RNDr., Čermákova 1919/37, 59401 Velké 
Meziříčí

850624/4681
600921/1604 
615715/1253
885131/4527
800404/9042

711205/4048 
715324/4318
711006/5600
831031/3825 
845615/2111
675129/1052

835614/4533

740728/4434
785625/3823

775802/3856
630203/6818

4170/95600
5580/95600

1470/95600
6030/95600

16200/95600

6790/95600
13390/95600

7240/95600

3780/95600

9730/95600
6150/95600

8380/95600
6690/95600

Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

SJM

SJM

SJM

- Bez zápisu

Kat.území: 611646 Řečkovice List vlastnictví: 5596

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

    3953/466

    3953/473

124

182

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Listina Smlouva o věcném břemeni V3 8683/1999.
Z-2600892/1999-702

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Jednotka: 2029/31

Jednotka: 2029/35

o

o

POLVZ:892/1999

ze dne 24.9.1999, právní účinky vkladu vznikly dnem 24.9.1999

ze dne 24.9.1999, právní účinky vkladu vznikly dnem24.9.1999

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.04.2017 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 611646 Řečkovice List vlastnictví: 5596

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o věcném břemeni V3 8690/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 8763/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 8777/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 9594/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 8689/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 9111/1999.

Z-2600894/1999-702

Z-2600895/1999-702

Z-2600937/1999-702

Z-2600956/1999-702

Z-2600893/1999-702

Z-2601065/1999-702

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Jednotka: 2029/32

Jednotka: 2029/33

Jednotka: 2029/34

Jednotka: 2029/30

Jednotka: 2029/29

Jednotka: 2063/1

o

o

o

o

o

o

POLVZ:894/1999

POLVZ:895/1999

POLVZ:937/1999

POLVZ:956/1999

POLVZ:893/1999

POLVZ:1065/1999

ze dne 28.9.1999, právní účinky vkladu vznikly dnem 29.9.1999

ze dne 29.9.1999, právní účinky vkladu vznikly dnem 29.9.1999

ze dne 20.10.1999, právní účinky vkladu vznikly dnem 20.10.1999

ze dne 24.9.1999, právní účinky vkladu vznikly dnem 24.9.1999

ze dne 6.10.1999, právní účinky vkladu vznikly dnem 6.10.1999

dle smlouvy  ze dne 20.10.1999, právní účinky vkladu vznikly dne 21.10.1999

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.04.2017 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 611646 Řečkovice List vlastnictví: 5596

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o věcném břemeni V3 9629/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 9629/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 9629/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 9629/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 9629/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 9629/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 9629/1999.

Z-2601032/1999-702

Z-2601032/1999-702

Z-2601032/1999-702

Z-2601032/1999-702

Z-2601032/1999-702

Z-2601032/1999-702

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Jednotka: 2063/2

Jednotka: 2063/3

Jednotka: 2063/4

Jednotka: 2063/5

Jednotka: 2063/6

Jednotka: 2063/7

o

o

o

o

o

o

POLVZ:1032/1999

POLVZ:1032/1999

POLVZ:1032/1999

POLVZ:1032/1999

POLVZ:1032/1999

POLVZ:1032/1999

dle smlouvy  ze dne 20.10.1999, právní účinky vkladu vznikly dne 21.10.1999

dle smlouvy  ze dne 20.10.1999, právní účinky vkladu vznikly dne 21.10.1999

dle smlouvy  ze dne 20.10.1999, právní účinky vkladu vznikly dne 21.10.1999

dle smlouvy  ze dne 20.10.1999, právní účinky vkladu vznikly dne 21.10.1999

dle smlouvy  ze dne 20.10.1999, právní účinky vkladu vznikly dne 21.10.1999

dle smlouvy  ze dne 20.10.1999, právní účinky vkladu vznikly dne 21.10.1999

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.04.2017 12:55:02   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 611646 Řečkovice List vlastnictví: 5596

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o věcném břemeni V3 9629/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 9198/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 9223/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 9257/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 9282/1999.

Z-2601032/1999-702

Z-2601032/1999-702

Z-2601166/1999-702

Z-2600948/1999-702

Z-2601144/1999-702

Z-2600949/1999-702

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Jednotka: 2063/8

Jednotka: 2045/5

Jednotka: 2045/4

Jednotka: 2045/2

Jednotka: 2045/3

o

o

o

o

o

POLVZ:1032/1999

POLVZ:1032/1999

POLVZ:1166/1999

POLVZ:948/1999

POLVZ:1144/1999

POLVZ:949/1999

dle smlouvy  ze dne 20.10.1999, právní účinky vkladu vznikly dne 21.10.1999

ze dne 29.9.1999, právní účinky vkladu vznikly 8.10.1999
pro vlastníky id.179561/881740 stavby, která odpovídá budou-
cí jednotce č.J-ROH-ML-219

ze dne 4.10.1999, právní účinky vkladu vznikly 11.10.1999
pro vlastníky id.125800/881740 stavby, která odpovídá budou-
cí jednotce č.218-J-ROH-2P

ze dne 29.9.1999, právní účinky vkladu vznikly 11.10.1999
pro vlastníky id.128960/881740 stavby, která odpovídá budou-
cí jednotce č.J-ROH-1P-216

ze dne 29.9.1999, právní účinky vkladu vznikly 12.10.1999
pro vlastníky id.125488/881740 stavby, která odpovídá budou-
cí jednotce č.J-ROH-2L-217

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.04.2017 12:55:02   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 611646 Řečkovice List vlastnictví: 5596

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o věcném břemeni V3 9466/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 9495/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 9883/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 9883/1999.

Smlouva o věcném břemeni V3 9207/1999 ze dne 7.10.1999, právní účinky vkladu 
vznikly 8.10.1999
pro vlastníky nebytové jednotky č.2017/15.

Z-2600950/1999-702

Z-2600952/1999-702

Z-2601006/1999-702

Z-2601006/1999-702

Z-2601155/1999-702

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze

Věcné břemeno chůze a jízdy

Jednotka: 2045/1

Jednotka: 2045/6

Parcela:  3953/173

Parcela:  3953/207

Jednotka: 2017/15

o

o

o

o

o

o

POLVZ:950/1999

POLVZ:952/1999

POLVZ:1006/1999

POLVZ:1006/1999

POLVZ:1155/1999

ze dne 1.10.1999, právní účinky vkladu vznikly 15.10.1999
pro vlastníky id.122272/881740 stavby, která odpovídá budou-
cí jednotce č.J-ROH-1L-215

ze dne 4.10.1999, právní účinky vkladu vznikly 18.10.1999
pro vlastníky id.128960/881740 stavby, která odpovídá budou-
cí jednotce č.J-ROH-MP-220

ze dne 19.10.1999, právní účinky vkladu vznikly 27.10.1999

ze dne 19.10.1999, právní účinky vkladu vznikly 27.10.1999

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.04.2017 12:55:02   

6
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 611646 Řečkovice List vlastnictví: 5596

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o věcném břemeni V3 12447/1999.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.03.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.03.2006.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 07.12.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 08.12.2005.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.03.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 16.03.2012.

Z-2600051/2000-702

V-2882/2006-702

V-16227/2005-702

V-4139/2012-702

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Jednotka: 2042/37

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

MONETA Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Hynek Radek, Azurová 2042/10, Řečkovice, 62100 Brno, 
RČ/IČO: 711006/5600

Dominik Petr MUDr. a Dominiková Taťána, Duhová 
2134/4, Řečkovice, 62100 Brno, RČ/IČO: 711205/4048 
715324/4318

Janča Dalibor Bc. a Jančová Kateřina MUDr., Duhová 
2134/4, Řečkovice, 62100 Brno, RČ/IČO: 831031/3825 
845615/2111

o

o

o

o

POLVZ:51/2000

ze dne 20.10.1999, právní účinky vkladu vznikly dnem 30.12.1999

k id. podílu 679/9560
budoucí pohledávky do výše 2.150.000,- Kč

k id. podílu 14350/95600 a 370/95600 a 1480/95600
ve výši 2.550.000,-Kč, budoucí pohledávky do výše 2.550.000,-Kč - hypoteční úvěr

k id. podílu 13390/95600
 ve výši 1.000.000,- Kč,
budoucí pohledávky do výše 1.106.000,- Kč vzniklé do 15.4.2032,
budoucí pohledávky do výše 110.300,- Kč vzniklé do 15.4.2032

k id.podílu 16200/95600
ve výši 2.107.000,- Kč - hypoteční úvěr

Z-22120/2003-702
Z-22120/2003-702

V-2882/2006-702
V-2882/2006-702

Z-30807/2008-702
Z-30807/2008-702

V-4583/2012-702
V-4583/2012-702

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.04.2017 12:55:02   

7
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 611646 Řečkovice List vlastnictví: 5596

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.11.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.11.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.05.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.05.2005.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky 
H0297/05/01  ze dne 20.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 30.05.2016. Zápis 
proveden dne 22.06.2016.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. HY16114110  ze dne 20.06.2016. 
Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2016. Zápis proveden dne 13.07.2016; uloženo na 
prac. Brno-město

V-19267/2012-702

V-6549/2005-702

V-12172/2016-702

V-14071/2016-702

V-14071/2016-702

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

IT credit, s.r.o., Pernerova 
502/50, Karlín, 18600 Praha, 
RČ/IČO: 26444437

MONETA Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Dominik Petr MUDr. a Dominiková Taťána, Duhová 
2134/4, Řečkovice, 62100 Brno, RČ/IČO: 711205/4048 
715324/4318

Plhal Martin Ing., Duhová 2134/4, Řečkovice, 62100 
Brno, RČ/IČO: 740728/4434

Baťa Jiří a Baťová Alena, Podsedky 748/13, Bohunice, 
62500 Brno, RČ/IČO: 600921/1604 615715/1253

o

o

k id. podílu 9270/95600 a 460/95600
ve výši 2.750.000,-Kč, budoucí pohledávky do výše 3.575.000,-Kč - hypoteční úvěr

k id. podílu 5580/95600
ve výši 1.200.000,- Kč, budoucí pohledávky do výše 1.200.000,- Kč vzniklé do 23.5.2028

V-19267/2012-702
V-19267/2012-702

V-12172/2016-702
V-12172/2016-702

V-14071/2016-702
V-14071/2016-702

V-14071/2016-702

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

20.06.2016 13:28

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. HY16114110  ze dne 
20.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2016. Zápis proveden dne 
13.07.2016; uloženo na prac. Brno-město



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.04.2017 12:55:02   

8
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 611646 Řečkovice List vlastnictví: 5596

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Baťa Jiří a Baťová Alena, Podsedky 748/13, Bohunice, 62500 
Brno

Kubová Leona Ing., Palackého třída 291/51, Královo Pole, 61200
Brno

Kubová Leona Ing., Palackého třída 291/51, Královo Pole, 61200
Brno

Thonová Natálie, Duhová 2134/4, Řečkovice, 62100 Brno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

600921/1604 
615715/1253

675129/1052

675129/1052

775802/3856

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 21.01.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.01.2004.

Smlouva kupní  ze dne 30.01.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.01.2004.

Smlouva kupní  ze dne 23.04.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.04.2004.

Smlouva kupní  ze dne 20.05.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.05.2004.

o

o

o

o

V-945/2004-702

V-1327/2004-702

V-5839/2004-702

V-7839/2004-702

Plomby a upozornění

o Upozornění na probíhající obnovu katastrálního operátu

Číslo řízení Vztah k

OO-1/2014-702

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. HY16114110  ze dne 20.06.2016. 
Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2016. Zápis proveden dne 13.07.2016; uloženo na 
prac. Brno-město

V-14071/2016-702

V-14071/2016-702

Zákaz zatížení

MONETA Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Baťa Jiří a Baťová Alena, Podsedky 748/13, Bohunice, 
62500 Brno, RČ/IČO: 600921/1604 615715/1253

o

k id. podílu 5580/95600
zřídit věcné břemeno bez souhlasu banky ve prospěch třetí osoby spočívající v právu 
doživotního užívání, a to po dobu trvání zástavního práva - dle čl. IV. písm. h) smlouvy

V-14071/2016-702

V-14071/2016-702
V-14071/2016-702

Parcela:  3953/466
Parcela:  3953/473

Pořadí k 20.06.2016 13:28

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. HY16114110  ze dne 
20.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2016. Zápis proveden dne 
13.07.2016; uloženo na prac. Brno-město



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.04.2017 12:55:02   

9
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

    3953/466
    3953/473

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 611646 Řečkovice List vlastnictví: 5596

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

24067
24067

124
182

Listina

Antoš Milan, Duhová 2134/4, Řečkovice, 62100 Brno

Uherec Alojz RNDr., Čermákova 1919/37, 59401 Velké Meziříčí

Plhal Martin Ing., Duhová 2134/4, Řečkovice, 62100 Brno

Hynek Radek, Azurová 2042/10, Řečkovice, 62100 Brno

Dominik Petr MUDr. a Dominiková Taťána, Duhová 2134/4, 
Řečkovice, 62100 Brno

Bernátková Lucie, Jiříkovická 253, 66408 Blažovice

Rádlová Kateřina Ing., Duhová 2134/4, Řečkovice, 62100 Brno

Paclíková Lucie Mgr., Duhová 2134/4, Řečkovice, 62100 Brno

Janča Dalibor Bc. a Jančová Kateřina MUDr., Duhová 2134/4, 
Řečkovice, 62100 Brno

Čujko Michal, Robotnická 3210/9, 92101 Piešťany, Slovensko

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

850624/4681

630203/6818

740728/4434

711006/5600

711205/4048 
715324/4318

885131/4527

785625/3823

835614/4533

831031/3825 
845615/2111

800404/9042

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní o převodu vlastnictví jednotky ze dne 16.09.2004. Právní účinky vkladu 
práva ke dni 22.09.2004.

Smlouva kupní o převodu vlastnictví jednotky ze dne 14.09.2004. Právní účinky vkladu 
práva ke dni 12.11.2004.

Smlouva kupní  ze dne 27.04.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.06.2005.

Smlouva kupní  ze dne 21.10.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.11.2005.

Smlouva kupní o převodu vlastnictví jednotky ze dne 11.11.2005. Právní účinky vkladu 
práva ke dni 21.12.2005.

Smlouva kupní  ze dne 21.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 23.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2010.

Smlouva kupní  ze dne 29.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.01.2011.

Smlouva kupní  ze dne 22.03.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.03.2012.

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.12.2012.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-13015/2004-702

V-15614/2004-702

V-7723/2005-702

V-14163/2005-702

V-16871/2005-702

V-21834/2007-702

V-273/2010-702

V-1365/2011-702

V-4583/2012-702

V-21544/2012-702

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.04.2017 12:55:02   

10
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

Kat.území: 611646 Řečkovice List vlastnictví: 5596

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

26.04.2017  13:04:59Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem V 1122/2017, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2017-04-26T13:05:03+0200
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




